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
Per calcolare il tasso di  rendimento lordo (TRL), necessario per attualizzare il più probabile valore di mercato,  sono stati 

usati i dati medi del Comune di Sandrigo, ricavati dalle quotazioni del Borsino Immobiliare. Della banca dati si è utilizzato il 

valore medio unitario di locazione e il valore medio commerciale per il segmento residenziale. 

 

 

Il tasso di rendimento lordo (TRL) è pertanto dato dal rapporto fra la media dei canoni annui unitari e la media dei valori di 
mercato unitari, relativi al segmento di mercato degli immobili RESIDENZIALI. 

         

Media Locazione € 42,30 
TASSO DI RENDIMENTO LORDO = 

 Media Valore Mercato  
 =  

€ 1.087,50 
3,890% 
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IMMOBILE DA VALUTARE (SUBJECT)    

Comune di  SANDRIGO Ubicazione via Vegre   

  

Descrizione Unità residenziale  piano S1 - T - 1 Edificato ante 1967 

Tipologia 

Unità residenziale a schiera inserita in edificio a 2 piani + piano sottostrada. Unità 
composta da: veranda, ingresso , soggiorno, pranzo e cucina al piano terra. Corridoio, 
3 camere e bagno al piano primo. Cantina al piano sottostrada. Aree di pertinenza con 
annessa tettoia.  (Quote comproprietà su parti comuni ai sensi art. 1117 c.c.) 

Comune foglio mapp Abitazione 
Sub - 

Autorim. 
Altro 

Dati Censuari 

SANDRIGO 12 141 
Sub  2         
cat. A/3 

  
m. n. 135    
m. n. 139 

ESCLUSIONE Il mappale 132 è escluso dal presente conteggio peritale 

Stato conservazione 
Usato in  stato di conservazione e manutenzione                      

  1 scarso  2 insufficiente  3 sufficiente  4 discreto  5 buono  6 ottimo  3 

Descrizione e Acronimo 
SEL 
Mq. 

Rapporti 
Mercantili 

Mq. 
commerciali 

Tipo 
caratteristica 

Sup. principale SUP 120,78 100% 120,78 Quantitativa 

Veranda/scale BAL 10,24 30% 3,07 Quantitativa 

Taverna/lavanderia TAV 0,00 50% 0,00 Quantitativa 

Ripostiglio RIP 0,00 50% 0,00 Quantitativa 

Cantina CAN 20,90 50% 10,45 Quantitativa 

Autorimessa AUT 0,00 50% 0,00 Quantitativa 

Deposito DEP 0,00 30% 0,00 Quantitativa 

Giardino/scoperto SCO 42,00 10% 4,20 Quantitativa 

Giardino/scoperto SCO 0,00 2% 0,00 Quantitativa 

Att. di Prest. Energ. APE** APE       Qualitativa 

Affacci AFF     2 Qualitativa 

Superficie 
commerciale 

subject   

Superficie commerciale 138,50 Mq. 

Provenienza dato 
Atto di compravendita del  14.06.2006  rep. n. 95.487 e racc. n. 22.293  Notaio 
CORNELIO  LORETTU   - Thiene (Vicenza)                                                                        

Data formazione 
prezzo 

31/12/2022   

Bagni in dotazione n. 1 
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IMMOBILE  COMPARABILE A  

 
Comune di  

 
SANDRIGO  

 
Ubicazione Viale della Repubblica  

 
n. 22 

   

Descrizione Unità residenziale  piano S1 - T - 1 
Edificato ante 1967  
e succ.aut./conc.ed. anni 1983 - 
84   

Abitazione di testa sviluppata su 3 livelli con area esclusiva composta al piano 
interrato da cantina e lavanderia, al piano terra da ingresso e cucina/soggiorno, al 
piano primo 2 camere, disimpegno e bagno. (Quote proporzionali delle parti comuni 
ed indivisibili del fabbricato ai sensi dell'art. 1117 del Codice Civile)                                

Comune foglio mapp Abitazione Sub - Autorim. Altro 

Tipologia 

SANDRIGO 12 
134   
141 

sub 1       
cat. A/3 

   

Stato conservazione 
Usato in  stato di conservazione e manutenzione                  

       1 scarso  2 insufficiente  3 sufficiente  4 discreto  5 buono  6 
ottimo  

3 

Descrizione e Acronimo 
SEL 
Mq. 

Rapporti 
Mercantili 

Mq.  
commerciali 

Tipo  
caratteristica 

Sup. principale SUP 110,67 100% 110,67 Quantitativa 

Balconi-terrazzi BAL 3,48 30% 1,04 Quantitativa 

Taverna/lavanderia TAV 0,00 50% 0,00 Quantitativa 

Ripostiglio RIP 0,00 50% 0,00 Quantitativa 

Cantina CAN 56,18 50% 28,09 Quantitativa 

Autorimessa AUT 0,00 50% 0,00 Quantitativa 

Deposito DEP 0,00 30% 0,00 Quantitativa 

Giardino/scoperto SCO 99,74 10% 9,97 Quantitativa 
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